

Gdańsk, dnia 17 marca 2020 r.

**Dotyczy: Budowa na terenie elektrociepłowni w Elblągu trzech kotłów wodnych każdy o mocy ok. 38 MWt**

**Znak sprawy:** ZP/EKO/133/2019/AK

**Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (witryna TED):** 2019/248-616320 z dnia 24.12.2019 r.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ CZ. 19**

W związku z otrzymaniem przez ENERGA Kogeneracja Sp. z o.o., zwaną dalej „Zamawiającym” pytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, Energa OZE S.A., działając w imieniu Zamawiającego udziela następujących odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.):

#### **Pytanie 278**

W nawiązaniu do pytania i odpowiedź nr 26, prosimy o informację dotyczącą opłaty za energię elektryczną, która zgodnie z odpowiedzią jest określona na podstawie odrębnej kalkulacji. Zwracamy się również z prośbą o ilość m<sup>2</sup> dostępnych budynku "małego biurowca ECO" na potrzeby obsługi socjalnej budowy.

#### **Odpowiedź 278**

W „małym biurowcu” na terenie EC Elbląg Zamawiający może wynająć 6 pomieszczeń w postaci pokoi biurowych o łącznej powierzchni 104 m<sup>2</sup>. Od czerwca jeszcze 3 pomieszczenia o powierzchni 44,60 m<sup>2</sup>. Koszt wynajęcia pomieszczeń to kwota 40,56 zł/m<sup>2</sup>. Cena zawiera koszt użytkowania energii elektrycznej, wody i ścieków oraz ogrzewania pomieszczeń.

Zużycie mediów na potrzeby technologiczne (woda, ścieki energia elektryczna) Zamawiający będzie rozliczał stałą miesięczną wartością ryczałtową określoną na poziomie 3 000 zł netto.

#### **Pytanie 279**

Prosimy o potwierdzenie, że powierzchnie placów na zaplecze techniczne budowy (zgodnie z graficznym Zał. 2 do odpowiedzi nr 18), będą udostępnione Wykonawcy bezpłatnie w czasie trwania realizacji Umowy.

#### **Odpowiedź 279**

Zamawiający potwierdza, że wskazane w załączniku graficznym nr 2 do odpowiedzi nr 18 powierzchnie placów na zaplecze techniczne zostaną udostępnione nieodpłatnie. Po stronie Wykonawcy i na jego koszt będzie doprowadzenie i przyłączenie do mediów we wskazanych miejscach.

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu  
ds. przetargów  
  
Kamila Czechorowska